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JA-63E trådbunden kodpanel
Kodpanelen JA-63E är designad för skötsel och programmering av 

Jablotrons JA-60 larmsystem. Kodpanelen har belyst knappsats, inbyggda 
LED lampor och har akustisk signalering. Detta bidrar till att larmet status 
visas på ett bekvämt sätt. Kodpanelen kommunicerar via centralenhetens 
digitala bus. Du kan ansluta kodpanelen till centralenheten via en RJ kabel 
eller via en standard kommunikations kabel ansluten till terminalerna. Upp 
till 4 JA-63E kodpaneler kan anslutas till en centralenhet.. 

All misskötsel av kodpanelen (som tex. öppna upp bakstycket eller ta loss 
kodpanelen från väggen) ger sabotagelarm. Kodpanelen ger även 
sabotagelarm vid felinslagen kod (10ggr). 

 Installation 
Kodpanelen skall sitta i närheten av byggnadens ingång.  

1. Öppna upp kodpanelens bakstycke (genom att trycka på de två 
tabbarna på vänster och högersida av kodpanelen). 

2. Gör all nödvändig tråddragning genom kodpanelens bakstycke och sätt 
fast bakstycket på önskad plats. 

3. Anslut den digitala bus kabeln antingen till centralenhetens terminaler 
eller till en RJ anslutning. 

4. Sätt fast kodpanelen på väggen 
5. Genom att slå på centralenhetens strömförsörjning gör kodpanelen 

redo att användas. 
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Installations noteringar: 
Om flera JA-63E kodpaneler används till systemet måste de kopplas 

parallellt. Kablarna kan skiljas direkt i centralenheten, i en converter, i en 
kodpanel eller i en kopplingsbox. RJ kabel anslutning och anslutning till 
centralenhetens terminaler kan användas i kombination.  

En ansluten kabel måste kopplas så att motsvarande positioner 
(terminaler) är anslutna. Om du använder en egentillverkad RJ kabel, var 
noggrann att anslut samma färg på kabel anslutning till den identiskt lika 
markerade terminalen i centralenheten (1-1, 2-2 3-3 och 4-4). 

Om kodpanelen inte fungerar efter den blivit ansluten, ta loss kabeln 
och undersök att motsvarande positioner (termimaler) är ansluta i 
kodpanelen och centralenheten. 

 Handhavande 
Kodpanelen kan sköta och programmera larmsystemet så som det är 

beskrivet i centralenhetens manual. 
Följande tabell förklarar innebörden av symbolerna på kodpanelens LED 

lampor: 
 

 
Larm 

 
Strömförsörjning 

 
Sabotage 

 
Pålarmat 

 
Fel  Batteri 

 Indikator för trådlös kommunikation 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Pålarmning  
(likvärdigt med F1)  

Dörr öppning  
(likvärdigt med F3) 

 
Delvis pålarmning  
(likvärdigt med F2 )  

Panik (tillträde under 
panik) 
(likvärdigt med F7, innan 
tillträdeskod) 

 

 Fjärranslutning till systemet 
Kodpanel JA-63E kan användas för att programmera ett via 

telefonlinje fjärranslutet larmsystem (JA-60 eller 65) med JA-60U 
modem. Den fjärranslutna centralenheten måste vara försedd med 
digital kommunikator där fjärranslutning är möjlig (se installations 
handboken för centralenheten). 

Obs: Fjärranslutning är möjlig  med JA-63E version XY och JA-
60U version DY62012 eller högre. 

Anslut modemet JA-60U till telefonlinjen och plugga in JA-63E´s 
anslutningskabel i modemet. Kodpanelens display kommer att visa ”U” 
när man ansluter  modemet till eluttaget (modemt klart). 

Etablera kontakt:  tryck följande sekvens:  
xxxxxxxx F1 a F2 ttt...t F3 nnn...n F d 
där tecknen är: 

xxxxxxxx – den uppringda centralenhetens  8-siffriga kod  
a – reaktion på signal (förbigå telefonsvarare) 0-nej, 1-ja 

ttt...t - ringa tillbaka tel. nummer – om ej funktionen ringa tillbaka  
är aktiverad tryck F3 efter F2 
nnn...n - tel. nr till den centralenhet som rings (för paus tryck F0) 
d – uppringnings metod 4-ton, 5-puls 

Efter att d parametern är inknappad kommer modemet att ringa 
upp och skapa kontakt med det fjärranslutna systemet, och 
kodpanelen kommer att visa dess status. Använd nu kodpanelen på 
samma sätt som vid direkt anslutning till en centralenhet. Beroende på 
telefonlinjens kvalité kan reaktionen hos kodpanelen vara 
långsammare än vid direkt anslutning. De 4 stora funktionsknapparna 
fungerar ej vid fjärranslutning, använd funktionerna F0 till F9. 

Avsluta kommunikationen - tryck  . 
Återskapa kontakt – vid uppringning med samma modem till 

samma centralenhet tryck endast F6.  
Om man ringer till annan central enhet med samma mottagarkod, 

men med annat tel. nr., behöver ej hela sekvensen upprepas, tryck 
endast nnn...n F4 – detta startar uppringning till nytt nr. med samma 
koder. 

 Tekniska data 
Anslutning med kabel till JA-6x digital bus anslutning 
Anslutningskabel 4 tråds kabel med RJ anslutning (4/4 1:1) eller 
 vanlig telefonkabel (terminal) 
Längd på anslutningskabel max. 100 m när tvistad parkabel används 
Strömförsörjning 10 –14 V (från den digitala busen) 
Strömförbrukning 25mA 
Skal IP40 
Dimension 125 x 145 x 30 mm 
Överensstämmer med   EN 50131-1 klass 2 
Arbetstemperatur II inomhus generell -10 till +40°C 
Förpackningen innehåller: JA-63E kodpanel, 4 m anslutningskabel, 4 
plugg, 4 skruv, 2 RJ-44 anslutningar. 
 
Tillbehör – för kodpanels anslutning (kan köpas separat):  
RJ-40 converter från RJ anslutning till 4 terminaler 
RJ-21 RJ anslutnings splitter (2/1) 
RJ-44 kabel anslutning (4P/4C) 
RJ-00 crimpings verktyg för RJ anslutning 
CT-04 kabel för RJ anslutning 

 

 

JABLOTRON ALARMS a.s. intygar härmed att JA-63E överensstämmer 
med den relevanta unionslagstiftning om harmonisering: Direktiv  
Nr: 2014/30/EU, 2011/65/EU. Originalet av bedömningen av överen-
sstämmelsen kan hittas på www.jablotron.com - Avsnittet nedladdningar. 
Notering: Trots att produkten inte innehåller några skadliga material  
så föreslår vi att produkten återlämnas till grossisten eller tillverkaren efter 
användning.  
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